Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 ноября 2016 года                                                                                                 №283

Об отчѐте по исполнению

Программы «Строительство и

ремонт тротуаров и

автомобильных дорог местного

значения по улично-дорожной

сети Грайворонского района на

2016 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации, Уставом Грайворонского района, решением

Муниципального совета Грайворонского района от 21 марта 2016 года №

219 «Об утверждении Программы строительства и ремонта тротуаров и

автомобильных дорог местного значения по улично-дорожной  сети

Грайворонского района на 2016 год», Муниципальный совет

Грайворонского района решил:

           1. Отчѐт заместителя главы администрации района-начальника

управления по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК Ейста Вячеслава

Валерьевича об исполнении Программы «Строительство и ремонт

тротуаров и автомобильных дорог местного значения по улично-

дорожной сети Грайворонского района на 2016 год» принять к сведению.

           2. Опубликовать данное решение в газете «Родной край» и

разместить на официальном сайте Грайворонского района в сети

«Интернет».

Председатель

Муниципального совета

Грайворонского района

И.И.Олейник